
UCHWAŁA NR XXX/321/2013
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art 235, art. 236, art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2013 

w dziale 758 Różne rozliczenia 

w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

dochody bieżące

o kwotę 88.459,00 zł 

w tym: 

subwencja ogólna z budżetu państwa 

o kwotę 88.459,00 zł

2. Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2013 

a) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

w rozdziale 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki finasowej 

wydatki bieżące

o kwotę 50.000,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 50.000,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 50.000,00 zł

b) w dziale 750 Administracja publiczna 

w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące

o kwotę 50.415,37 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 50.415,37 zł 

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

o kwotę 50.415,37 zł

3. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2013 

Id: 3F11FD17-D689-4A31-9857-FB1E5D559DD4. Podpisany Strona 1



a) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

w rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitaryjna wsi 

o kwotę 150.415,37 zł 

wydatki bieżące

o kwotę 31.952,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 31.952,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 31.952,00 zł 

wydatki majątkowe

o kwotę 118.463,37 zł 

w tym: 

wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
2 ustawy 

o kwotę 118.463,37 zł

b) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

wydatki bieżące

o kwotę 13.459,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 13.459,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 13.459,00 zł

c) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

wydatki majątkowe

o kwotę 25.000,00 

w tym: 

nakłady inwestycyjne 

o kwotę 25.000,00 zł 

4. Środki przeznaczone zostaną: 

- w rozdziale 01010 na zwrot środków otrzymanych na realizację projektu "Budowa kanalizacji sanitarnej 
Toszek- Oracze i Sarnów oraz wodociągu Toszek- Sarnów- Grabina" z tytułu naliczonej korekty finansowej; 

Id: 3F11FD17-D689-4A31-9857-FB1E5D559DD4. Podpisany Strona 2



- w rozdziale 90015 na pokrycie kosztów zużycia energii elektrycznej- dotyczy oświetlenia ulic, placów 
i skwerów na terenie Gminy; 

- w rozdziale 92109 na pokrycie kosztów związanych z wykonaniem projektu przebudowy i rozbudowy świetlicy 
wiejskiej w Kotulinie.

5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Ireneusz Kokoszka

Id: 3F11FD17-D689-4A31-9857-FB1E5D559DD4. Podpisany Strona 3




